CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 254/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de janeiro de 2024.
Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
249/2024, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB e do
Vereador Paulo César Pereira/UNIÃO, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Senhoria, que analise a possibilidade de inclusão da Rua Suzana Portilho da Silva
Cruz (antiga Rua A), localizada no Loteamento Solar Park Bela Vista, nos aplicativos
de serviços de entrega Ifood e Mercado Livre, pois moradores estão reclamando que
somente essa via no bairro não recebe correspondências e entregas.

Portanto, solicita-se que sejam realizadas a inclusão e a atualização, e
que seja atualizada junto à Agência de Correios do município de Araguari.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

À
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS
GERÊNCIA REGIONAL DE COLETA E DISTRIBUIÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE MINAS GERAIS
BELO HORIZONTE – MG

		2024-02-22T16:07:26-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-22T16:42:59-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro